2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2022

      № 109
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 14.09.2022 № 92 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 30.05.2022 № 53 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на организацию водоснабжения» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.06.2022 № 70, от 29.08.2022 № 95), дополнительным соглашением № 1 от 12.10.2021 к Соглашению от 13.09.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 14.09.2022 № 92 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения» следующие изменения:
     1.1. В пункте 1. слова «100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек».
     1.2. Пункт 2. Изложить в следующей редакции:
     «2. Средства ИМБТ направляются на устройство водопровода и обустройство точки подключения в блок – боксе для подключения ФАП к водоочистному комплексу «Гейзер-ТМ-1,5» в п. Большая Саровка и ремонт колодца у дома по ул. Рабочая, д. 25 в п. Большая Саровка.».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н. Викторов